
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Herrer B
Mega Cup 2023

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5

Anders BRENNHAGEN, B-72
Gestur GUNNARSSON, Island Landslag
Jonas JENSEN, Jevnaker BTK
Tohid GHANBARPOUR, Oslo BTK
Victor Sundve HELLEVIK, Fornebu BTK
Khoa Nam NGUYEN, Oslo BTK
Kai Magnus GROTH, Kjelsås BTK
Jon Olav HAUGEN, B-72

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4

Anders BRENNHAGEN - Gestur GUNNARSSON
Anders BRENNHAGEN - Jonas JENSEN
Gestur GUNNARSSON - Tohid GHANBARPOUR
Anders BRENNHAGEN - Victor Sundve HELLEVIK
Gestur GUNNARSSON - Khoa Nam NGUYEN
Jonas JENSEN - Kai Magnus GROTH
Tohid GHANBARPOUR - Jon Olav HAUGEN

10, 9, -7, -9, 9
7, 5, 7
4, 6, 9
8, 7, 8
6, 6, -2, 6
13, 6, -5, 14
8, -7, 7, 11

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av B-72.


